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ALINEAMIENTO  GENERAL INTERCONEXIÓN ESCALERETE-CÓRDOBA
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DISEÑO

SERGIO NAUFFAL MONSALVE

107.4
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1015844.81

1015822.32

920896.85

920885140

GPS2

GPS1

NOTAS:

VÁLVULA DE VENTOSA

CODO 90°

TEE

CODO 11,25°

CODO 22,5°

REDUCCIÓN

TAPÓN

CODO 45°

CRUZ

TUBERÍA EXISTENTE

TANQUE DE ALMACENAMIENTO

TUBERÍA PROYECTADA

VÁLVULA DE MARIPOSA

ACUEDUCTO

PERFORACIONES

VÁLVULA DE PURGA

VÁLVULA DE CIERRE

ID ACCESORIO ABCISA DIAMETRO MATERIAL ELEVACION
27 Ventosa 12+704 27 HD
28 Válvula Mariposa 12+725 27 HD
29 Purga 12+953 27 HD

ID ACCESORIO ABCISA DIAMETRO MATERIAL ELEVACION
15 codo 15 12+150 27 CCP
16 codo 13 12+325 27 CCP
17 codo 26 12+375 27 CCP
25 unión 12+450 27 CCP


